
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
!JO. 00 zz. A". ~ 

Uchwała Nrl.~/?9.~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ..... /~4':R~:.2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych polegającego na świadczeniu usługi asystenta 
osobistego osoby niepełnosprawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 
ze zm.), rządowego Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019 - 2020 oraz 
Rocznego Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami na 2020 rok, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 117IXIIII19 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 31 października 2019 roku, uchwala się, co następuje: 

§1 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych, polegającego na świadczeniu na terenie Powiatu Grodziskiego usługi 
asystenta osobistego pełnoletniej osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności, w związku z niezłożeniem żadnej oferty. 

§2 
Zatwierdza się treść ogłoszenia o unieważnieniu otwartego konkursu ofert w brzmieniu określonym w 
Załączniku do niniejszej uchwały. 

§3 
Ogłoszenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego, na stronach portalu 
internetowego Powiatu Grodziskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

STAROSTA 

,~ 
"'farek Wieżbicki 

WIC~OSTA 

' f~"-1 
Krzysztof F ilipiak 

Czło~e~ 11 'ządu 
,· hh, 

Krzysztot \lariM''\l. ski ~M~ 
Zofia Owczarek 

§5 

Sprawdzono pod względem 

formalno-prawnym 



OGŁOSZENIE 

Załącznik do Uchwały Nr~~/2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ..... ~~;~~: .... 2020 r. 

O UMORZENIU OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA 
PUBLICZNEGO Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POLEGAJĄCEGO NA ŚWIADCZENIU USŁUGI ASYSTENTA OSOBISTEGO OSOBY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., 688 ze 
zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, polegającego na świadczeniu na 
terenie Powiatu Grodziskiego usługi asystenta osobistego pełnoletniej osoby niepełnosprawnej ze 
znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, w związku z niezłożeniem żadnej oferty. 

G d · kM· k· d· 118 03 2.020\1' ro ZlS azowlec l, ma ... . : ... : . .. . 

Za Zarząd Powiatu Grodziskiego 

Sprawdzono pod względem 

formalno-prawnym 


